CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 83+84+85+86+87+88+89+90/Ngày 27/12/2024

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/NQ-HĐND Cao Bằng, ngày 10 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

KHÓA XVII KỲ HỌP THỨ 26

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục

bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban

nhân dân;

Xét Tờ trình số 3115/TTr-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2024 và Tờ trình

số 3312/TTr-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Cao Bằng về việc bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng,

nhiệm kỳ 2021 - 2026; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và Biên bản kiểm phiếu

bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại

Kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Cao

Bằng, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với:

1. Ông Nông Quốc Hùng, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Cao Bằng.

2. Bà Nông Thị Thanh Huyền, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Cao Bằng.

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 83+84+85+86+87+88+89+90/Ngày 27/12/2024

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khóa XVII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, Kỳ họp thứ 26 thông qua ngày 10 tháng 12 năm 2024

và có hiệu lực từ ngày thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Triệu Đình Lê

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Kèm theo Nghị quyết số 99/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tôn

giáo

Nghề

nghiệp
Quê quán

Ngày vào

Đảng

Ngày

chính thức

Trình độ
Chức vụ

hiện tại

Chức vụ

bầu GD

PT

LL

CT
CM

1
Nông Quốc

Hùng
03/3/1977  Nam Nùng Không

Công

chức

Xã Mỹ

Hưng,

huyện

Quảng Hòa,

tỉnh Cao

Bằng

08/11/2010 08/11/2011 12/12 CC
Thạc

sĩ

Giám đốc

Sở Nông

nghiệp và

Phát triển

nông thôn

tỉnh Cao

Bằng

Ủy viên

UBND tỉnh

Cao Bằng

nhiệm kỳ

2021-2026

2
Nông Thị

Thanh Huyền
13/02/1980  Nữ Tày Không

Công

chức

Xã Hạnh

Phúc, huyện

Quảng Hòa,

tỉnh Cao

Bằng

04/4/2011 04/4/2012 12/12 CC
Thạc

sĩ

Giám đốc

Sở Thông

tin và

Truyền

thông tỉnh

Cao Bằng

Ủy viên

UBND tỉnh

Cao Bằng

nhiệm kỳ

2021-2026

		2025-01-02T11:13:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin<trungtamthongtin.vpubnd@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!